
令和３年 ３月 吉日 

 

大阪市立桜宮小学校ＰＴＡ会長 

神田 将輝 

 

松本 行弘 校長先生歓送式 並びに 

荒木 豊充 校長先生歓迎式のお知らせ 
 

 暖かな春の日ざしのもと、皆様方にはますますご健勝のことと、お喜び申し

あげます。平素は、本校教育ならびに、ＰＴＡ活動にご支援・ご理解を賜り、

ありがとうございます。 

 さて、３月３１日に予定している歓送式と４月１日に予定している歓迎式

ですが、下記の通り感染症対策を徹底して予定通り開催します。 

ご都合よろしければ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 
 

記 
 

１．日 時  令和３年 ３月 ３１日（水）  午前 １１時（歓送式） 

       令和３年 ４月  １日（木）  午前 １１時（歓迎式） 

２．会 場  桜宮小学校 講堂 

３．持ち物  上履き、上履きを入れる袋 

４．備考  ●マスクの着用をお願い致します。 

●発熱等、体調が思わしくない時は、来校を控えてください。 


